
ДЗǼУДЖЫХЪǼУЫ САХАРЫ БЫНǼТТОН ХИУЫНАФФǼЙАДЫ 
АДМИНИСТРАЦИ 15-Ǽм МУНИЦИПАЛОН АСТǼУККАГ СКЪОЛА 

СОВЕТОН ЦǼДИСЫ ХЪǼБАТЫР МИЛДЗЫХТЫ Х.З. НОМЫЛ 
________________________________________________________________________________________ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 
 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИЛЬДЗИХОВА Х.З. 

 

 

ПРИКАЗ 

     От 29.11.2019 года                                                                        № 196 

 

О проведении и проверке итогового сочинения (изложения) 

обучающихся Xl классов по русскому языку 

 

В целях проведения итогового сочинения в соответствии с пунктами 19-

29, 31 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утвержденного 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации  и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 

№ 190/1512, Порядком проведения итогового сочинения (изложения) в 

Республике Северная Осетия-Алания в 2019/20 учебном году, утвержденного 

приказом Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-

Алания от 01.11.2019 №943  и приказа   УО №247 от 19.11.2019г. «О 

проведении и проверке итогового сочинения (изложения) в муниципальных 

общеобразовательных организациях г. Владикавказа РСО-Алания в основной 

срок  4 декабря 2019 учебного года», 

приказываю: 

1.Провести итоговое сочинение по русскому языку в 11А и  11Б классах - 

04.12.2019 года. Начало экзамена в 10.00. 

2. Сформировать экзаменационную комиссию по проведению и проверке 

итогового сочинения в следующем составе: 

    Цирихова А.Б. – председатель экзаменационной комиссии, ответственная 

за организацию и проведение итогового сочинения; 

   Меликова Р.Н. – ответственная за осуществление  распечатки и передачу 

бланков,копирование оригиналов   бланков итогового сочинения. 

3. Назначить членов комиссии для организации проведения итогового 

сочинения: 

     Аудитория №1: 

1. Токарева Н.А. - организатор. 

2. Дзасохова И.Б.-  организатор. 

     Аудитория №2: 

1. Хуриев О.Ю. - организатор. 

2. Габуева М.М.- организатор. 

     Аудитория №3: 

1.Малиева З.Д. - организатор. 

2.Макеева А.Р.- организатор. 

      



 


